ПРОТОКОЛ № 53
рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по  маршрутам  регулярных перевозок  Краснохолмского муниципального района Тверской области  в период на 2011 год
(по обеспечению минимальных социальных требований транспортного обслуживания  населения)
" 23 " декабря 2010 г.                                                                                                        г. Красный Холм
Заседание комиссии проводилось в помещении Администрации Краснохолмского района.
Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:          Молодцова З.К.

Члены аукционной комиссии:     Куликова С.С., Точилина Г.В.,  Беляков Д.С., Щукина Е.А.
На участие в аукционе  на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по  маршрутам  регулярных перевозок  Краснохолмского муниципального района Тверской области  на 2011 год (по обеспечению минимальных социальных требований транспортного обслуживания населения)   в отношении лот №1, лот №2, лот №3, лот №4, лот №5, лот № 6, лот№7
  не  подана ни одна заявка.
На  основании  ч.11 ст. 35 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" аукцион на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по  маршрутам  регулярных перевозок  Краснохолмского муниципального района Тверской области  в период на 2011 год (по обеспечению минимальных социальных требований транспортного обслуживания  населения) в отношении лот №1, лот №2, лот №3, лот №4, лот №5, лот № 6, лот№7  признать не состоявшимся.
Председатель аукционной комиссии: _______________/Молодцова З.К../

Члены аукционной комиссии:
1 . _______________/ Куликова С.С../                              2.________________/Точилина Г.В./
3 . _______________ /Щукина Е.А./                                         4._____________/Беляков Д.С./

Руководитель заказчика _________________ В.Ю.Журавлев
Дата подписания  23 декабря 2010 года.

Глава района _______________ В.Ю. Журавлев

Дата подписания 23 декабря  2010 года.

PAGE
1